
SANTA FE GAS Y ENERGÍAS

RENOVABLES S.A.P.E.M.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 4/22

Objeto: ejecución de la Obra: "Ampliación del Gasoducto Rosario Oeste, Prov. de Santa Fe - 2º
etapa – Construcción".

Presupuesto  Oficial:  de  PESOS  TRES  MIL  CUATROCIENTOS  OCHENTA  Y  DOS  MILLONES
CUATROCIENTOS  SETENTA  Y  SIETE  MIL  CUATROCIENTOS  ONCE  ($3.482.477.411)  impuestos
incluídos.

Recepción de las ofertas: Mesa de Entradas de “Santa Fe Gas y Energías Renovables S.A.P.E.M.”
(ENERFE) - Francisco Miguens 260, piso 3° - Santa Fe desde 30 de mayo de 2022 y hasta las 11hs.
del día 2 de Junio de 2022.

Fecha de apertura: 2 de Junio de 2022 a las 14:00 hs.

Lugar de apertura: "Santa Fe Gas y Energías Renovables S.A.P.E.M." (ENERFE): Francisco Miguens
260, piso 3°, Torre II, ciudad de Santa Fe.

Informes: Tel.: +54 342 481 5793 - mesadeentradas@enerfe.com.ar. Los pliegos son gratuitos y
se publicarán en el sitio web de ENERFE: www.enerfe.com.ar y www.santafe.gob.ar

S/C 36174 Abr. 29 May. 2

__________________________________________

PRORROGA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 6/22

Objeto: ejecución de la Obra: "Ampliación del Gasoducto Rosario Oeste, Prov. de Santa Fe - 1º
etapa - Compra de Cañería".

Presupuesto  oficial:  $979.242.331.  (pesos  novecientos  setenta  y  nueve  millones  doscientos
cuarenta y dos mil trescientos treinta y uno) Impuestos Incluidos.

Recepción de las ofertas: Mesa de Entradas de “Santa Fe Gas y Energías Renovables S.A.P.E.M.”
(ENERFE) - Francisco Miguens 260, piso 3° - Santa Fe desde 16 mayo de 2022 y hasta las 11 hs. del
día 19 de Mayo de 2022.

Fecha de apertura: 19 de Mayo de 2022 a las 14:00 hs.

Lugar de apertura: "Santa Fe Gas y Energías Renovables S.A.P.E.M." (ENERFE): Francisco Miguens



260, piso 3°, Torre II, ciudad de Santa Fe.

Informes: Tel.: +54 342 481 5793 - mesadeentradas@enerfe.com.ar. Los pliegos son gratuitos y
se publicarán en el sitio web de ENERFE: www.enerfe.com.ar y www.santafe.gob.ar

S/C 36173 Abr. 29 May. 2

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA

Fecha de solicitud: 13 de Abril de 2022.

Repartición solicitante: Dirección General de Gobierno

Tipo de contratación: Licitación Pública.

Nº de Expediente: 19543-D-2021

Objeto: Ampliación de la Sede de Defensa Civil – Central de Operaciones de Emergencias.

Presupuesto Oficial: $ 3.800.000 (Pesos tres millones ochocientos mil).

Costo de presentación de oferta: $ 1.000 (Pesos mil).

Costo de adquisición del pliego: $ 2.000 (Pesos dos mil).

Forma y Lugar de pago del Sellado: Vía Web: www.rosario.gob.ar/licitaciones o;

Timbrado Tradicional: Abonar en las cajas habilitadas del Banco Municipal de Rosario.

Consulta y venta del pliego: Lugar: Dirección General de Gobierno, Buenos Aires 711, 1º piso.
Telefono: 0341-4802311.

Recepción de ofertas: Lugar: Dirección General de Gobierno, Buenos Aires 711, 1º piso. Plazo:
Hasta el día y la hora fijados para la apertura de los sobres.

Apertura de sobres: Fecha y hora: El día 20/05/2022 a las 10:00 hs. o el posterior hábil si el
indicado no lo fuere. Lugar: Dirección General de Gobierno – Secretaria de Gobierno, Buenos Aires
711, 1º piso.

$ 450 475770 Abr. 29 May. 05

__________________________________________


